UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:         /UBND-HC

V/v chuyển đổi phiên bản phần mềm

Cổng dịch vụ công và Một cửa điện tử

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng      năm 2020

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành Huyện;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 503/STTTT-CNTT ngày 17 tháng 6 năm 2020 của Sở

Thông tin và Truyền, về việc chuyển đổi phiên bản phần mềm Cổng dịch vụ công

và Một cửa điện tử (tài liệu đính kèm trên phần mềm Idesk).

Ủy ban nhân dân Huyện thông báo việc triển khai hệ thống phân bản phần mềm

Cổng dịch vụ công và Một cửa điện tử, như sau:

Phần mềm được vận hành chính thức kể từ ngày 22 tháng 6 năm 2020.

- Địa chỉ truy cập tiếp nhận và xử lý hồ sơ của phần mềm một cửa điện tử:

https://motcua.dongthap.gov.vn.

 - Địa chỉ Cổng dịch vụ công trực tuyến: https://dichvucong.dongthap.gov.vn.

 Đối với các hồ sơ đã tiếp nhận trước ngày 22 tháng 6 năm 2020, hồ sơ đang

xử lý vẫn tiếp tục xử lý đến khi kết thúc quy trình theo địa chỉ tại:

https://egov.dongthap.gov.vn, hồ sơ đã kết thúc xử lý sẽ chuyển đổi qua hệ thống

mới để phục vụ cho việc thống kê báo cáo, tra cứu hồ sơ.

Các phòng, ban, ngành Huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai

đến các công chức biết, thực hiện.

 Trong quá trình chuyển đổi, có khó khăn vướng mắc vui lòng liên hệ số điện

thoại: 02773 873 995 hoặc các nhóm Zalo hỗ trợ phần mềm một cửa điện tử để được

hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

https://egov.dongthap.gov.vn/

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-25T10:31:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-25T10:41:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-25T10:41:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-25T10:41:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-25T10:42:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!